CÓDIGO DO CERTIFICADO: NKRWY-4D0KE-QYNCF-GCPE2 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/NKRWY-4D0KE-QYNCF-GCPE2

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO DE SIMULADOR DIDÁTICO
PARA FINS DE APRENDIZADO NA AUSCULTAÇÃO DO CORAÇÃO DO BEZERRO DE 24 HORAS DE VIDA -
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ANDRÉ LUIZ BAPTISTA GALVÃO,
GABRIEL DE LUCAS GALINDO MALAQUIAS, JALISON LOPES, DENISE RIBEIRO DE MELO E THIAGO
AUGUSTO TELES DE SOUZA foi aprovado no IV Congresso Brasileiro de Práticas Veterinárias: uma
abordagem para animais de grande porte e produção animal - GRANVET, na modalidade on-line, que
será realizado no período de 13 a 16 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO